[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ
от  29 апреля 2010 года    №  24
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ивняковского сельского поселения за 2009 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.22 Устава Ивняковского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе в Ивняковском сельском поселении, утвержденного решением Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 14.11.2008 г. № 103, Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ивняковского сельского поселения за 2009 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения

	И.И. Цуренкова